



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Nordsjællands Automekanik ApS

Gydevang 2 - 4, 3450 Allerød

CVR-nr. 33 50 20 52

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

---

Seyed Shahram Hatambakhshyan  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nordsjællands Automekanik ApS Gydevang 2 - 4 3450 Allerød
	CVR-nr.: 33 50 20 52
	Stiftet: 14. februar 2011
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Seyed Shahram Hatambakhshyan, Adm. direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	ApS SH-Holding af 1.9.2010



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsinvestering, autohandel, autoværksted samt dermed beslægtede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.908 t.kr. mod 4.745 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 577 t.kr. mod 1.049 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.907.511</b>	<b>4.745.310</b>
2 Personaleomkostninger	-2.857.520	-3.258.285
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-390.231	-379.587
<b>Driftsresultat</b>	<b>659.760</b>	<b>1.107.438</b>
Andre finansielle indtægter	858	1.202
4 Øvrige finansielle omkostninger	-83.726	-59.298
<b>Årets resultat</b>	<b>576.892</b>	<b>1.049.342</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	576.892	1.049.342
<b>Disponeret i alt</b>	<b>576.892</b>	<b>1.049.342</b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	788.269	1.074.681
6 Indretning af lejede lokaler	0	23.808
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>788.269</u>	<u>1.098.489</u>
7 Deposita	430.184	430.184
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>430.184</u>	<u>430.184</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.218.453</u></b>	<b><u>1.528.673</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	36.219	536.219
Varebeholdninger i alt	<u>36.219</u>	<u>536.219</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	179.052	276.641
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.755.833	446.494
Tilgodehavender i alt	<u>1.934.885</u>	<u>723.135</u>
Likvide beholdninger	1.555	63.956
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.972.659</u></b>	<b><u>1.323.310</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.191.112</u></b>	<b><u>2.851.983</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	593.650	16.758
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>673.650</b>	<b>96.758</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	211.476	293.194
Langfristede gældsforpligtelser i alt	211.476	293.194
Kortfristet del af langfristet gæld	77.286	72.000
Gæld til pengeinstitutter	10.205	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	195.926	1.123.315
Gæld til tilknyttede virksomheder	682.821	487.878
Anden gæld	1.339.748	778.838
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.305.986	2.462.031
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.517.462</b>	<b>2.755.225</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.191.112</b>	<b>2.851.983</b>

- 1 Særlige poster
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	16.758	96.758
Årets overførte overskud eller underskud	0	576.892	576.892
	<b>80.000</b>	<b>593.650</b>	<b>673.650</b>



## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter fra kompensationspakker fra den danske stat som følge af Covid-19, og udgør i alt t.kr. 914, der indregnes i bruttofortjenesten.

	2020 kr.	2019 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.747.450	3.168.158
Pensioner	20.097	0
Andre omkostninger til social sikring	89.973	90.127
	<b>2.857.520</b>	<b>3.258.285</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	11
<b>3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	23.807	29.173
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	366.424	350.414
	<b>390.231</b>	<b>379.587</b>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	83.726	59.298
	<b>83.726</b>	<b>59.298</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	4.145.960	3.684.001
Tilgang i årets løb	80.011	461.959
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>4.225.971</b>	<b>4.145.960</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-3.071.279	-2.720.865
Årets afskrivninger	-366.423	-350.414
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-3.437.702</b>	<b>-3.071.279</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>788.269</b>	<b>1.074.681</b>



## Noter

---

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2020	1.382.535	1.382.535
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>1.382.535</b>	<b>1.382.535</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.358.727	-1.329.554
Årets afskrivninger	-23.808	-29.173
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-1.382.535</b>	<b>-1.358.727</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>23.808</b>
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2020	430.184	430.184
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>430.184</b>	<b>430.184</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>430.184</b>	<b>430.184</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for koncerngæld, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		36
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		179
Materielle anlægsaktiver		788
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabets har indgået lejekontrakt hvor der er en opsigelsesperiode på 6 mdr. Forpligtelsen udgør t.kr. 571.		



### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ApS SH-Holding af 1.9.2010, CVR-nr. 33084315, som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


